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OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW
ZIMNO TŁOCZONY 50 ML.
KOSMETYCZNY

CENA: 21,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: OL'VITA

NUMER KATALOGOWY: 6C26-61970

OPIS PRZEDMIOTU

OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW ZIMNO TŁOCZONY 50 ML. KOSMETYCZNY

OLEJ TEN POWSTAJE W WYNIKU TŁOCZENIA NA ZIMNO NASION DRZEWA MIGDAŁOWEGO.

     KOLEJNY BESTSELER, KTÓRY POWINIEN NA STAŁE WPISAĆ SIĘ NA LISTĘ NATURALNYCH KOSMETYKÓW  KOBIET DBAJĄCYCH  O SIEBIE.. OD
DAWNA JEST BARDZO CENIONY NA CAŁYM ŚWIECIE, UŻYWANY POWSZECHNIE JAKO SKŁADNIK : SZAMPONÓW, BALSAMÓW, SZMINEK,
MASECZEK, ITP. ZE WZGLĘDU NA SWE WŁAŚCIWOŚCI ODŻYWCZE I PIELĘGNACYJNE JEST WYKORZYSTYWANY W PIELĘGNACJI: SKÓRY,
WŁOSÓW I PAZNOKCI. JEST TAK DELIKATNY, ŻE Z POWODZENIEM NADAJE SIĘ DO PIELĘGNACJI  SKÓRY NIEMOWLĄT. W TYM CELU MOŻNA
DODAWAĆ GO W ILOŚCI PARU KROPEL BEZPOŚREDNIO DO WODY W WANIENCE LUB UŻYĆ GO ZAMIAST OLIWKI PO ZAKOŃCZONEJ KĄPIELI
DZIECKA. WCHŁANIA SIĘ SZYBKO, POZOSTAWIA DELIKATNĄ  I AKSAMITNĄ W DOTYKU SKÓRĘ. SPRAWDZA SIĘ TAKŻE JAKO ŚRODEK
WSPOMAGAJĄCY ZWALCZANIE CIEMIENIUCHY I PO PIELUSZKOWEGO ZAPALENIA SKÓRY U DZIECI.

     JEŚLI CHODZI O PIELĘGNACJĘ SKÓRY, TO POLECA SIĘ GO DO CERY WRAŻLIWEJ, SUCHEJ I BARDZO SUCHEJ ( CO SPOTYKA SIĘ CZĘSTO U
LUDZI STARSZYCH). OLEJ TEN JEST IDEALNY NA KAŻDĄ PORĘ ROKU, LATEM OCHRONI SKÓRĘ PRZED NADMIERNYM WYSUSZENIEM , A ZIMĄ
UKOI SPIERZCHNIĘCIA SPOWODOWANE WIATREM I NISKA TEMPERATURĄ.

     KOLEJNĄ BARDZO ISTOTNĄ INFORMACJĄ JEST FAKT, IŻ OLEJ TEN ODGRYWA ZNACZĄCĄ ROLĘ W ZAPOBIEGANIU TWORZENIU SIĘ
ROZSTĘPÓW, NP. PODCZAS CIĄŻY I ZBYT SZYBKIEGO TYCIA. SYSTEMATYCZNE JEGO STOSOWANIE W MIEJSCACH  SZCZEGÓLNIE
NARAŻONYCH NA ICH POWSTAWANIE, TJ: POŚLADKACH, UDACH, BRZUCHU, PIERSIACH I RAMIONACH, POMOŻE SKUTECZNIE ZAPOBIEC
PRZYKRYM KONSEKWENCJOM.

     OLEJ TEN Z POWODZENIEM WYKORZYSTUJE SIĘ RÓWNIEŻ W PIELĘGNACJI WŁOSÓW SUCHYCH I ZNISZCZONYCH, POPRZEZ WCIERANIE GO
W KOŃCÓWKI WŁOSÓW LUB STOSOWANIE JAKO MASKI NA WŁOSY.

     WARTO RÓWNIEŻ WSPOMNIEĆ IŻ OLEJ Z MIGDAŁÓW WYKORZYSTYWANY JEST W OCM- CZYLI OCZYSZCZANIU SKÓRY MIESZANKĄ  Z PARU
OLEJÓW. POZWALA TO NA UNORMOWANIU WŁAŚCIWOŚCI SKÓRY, CZYLI NP.: SKÓRA SUCHA STAJE SIĘ BARDZIEJ NAWILŻONA, A SKÓRA



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

TŁUSTA BĘDZIE MNIEJ WYDZIELAŁA SEBUM. JEST TO RÓWNIEŻ FAJNA METODA NA USUNIĘCIE MAKIJAŻU. WYSTARCZY ODROBINA CHĘCI I
SYSTEMATYCZNOŚCI.
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